cd osoby na
wiorstę.

= Zwracamy uwagę czytelników naszych, że ku
pony 14 półrocza od listów likwidacyjnych (z termi
nem 20 maja (11 czerwca) 1871 roku) wymienione
będą w kasie Banku Polskiego tylko do dnia 20 maja
(1 czerwca) 1876 roku. Po upływie tego terminu na
mocy Najwyższego ukazu z dnia 2 Marca 1864 r.
o komisji likwidacyjnej, kupony te uważane będą za
wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.

Dziś rozpoczęło się ustawianie ławek nowo-
sprawionych i nowo pomalowanych w Ogrodzie Sas
kim.

ze zwierzyny i dziczyzny, z truflami i czysto mięsny kra,:,.,
wego wyrębu na różne ceny, poleca Skład J

A. STĘPKOWSKIEGO.
Jednocześnie uprzedza, że tylks nie wielka ilość Bażantów
dużych a tłustych, jest jeszcze do nabycia. —5722—2—3*

W Gmachu Cyrku Salamońskiego
Dziś we Wtorek 30 Marca (11 Kwietnia) i jutro we

Środę dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1876 r.
Dwa Wielkie Przedstawienia

Professora Lucianowicz,
1—1 z nowym programem — 5829 —

KONCERT
Dziś przedostatni

pierwszo-rzędnych śpiewaczek zagranicznych,
ze współudziałem Miss Fantasky l-szej Chan-
sonetki z Berlina i Miss Anny de Rossę An
gielki, p. Walter Kemble sławnego komika an
gielskiego i niemieckiego komika E.

1500 — 1450 —-
105 50 104 50

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego11—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).-flosiiojieiio U,cH3ypoio Bapuiana 30 Mapra (HAnpto) 1876 r.
111 1 1 ............... Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

858004

KUREK Włom
Dalszy Ciąg Numeru 81. Wtorek. Warszawa d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1876 r.

Operatorka odcisków,
podejmuje się operacji takowych. Najboleśniejsze i zadaw
nione odciski operuję bez bólu i użyeia ostrych narzędai

w ciągu 5 minut
Osoby interesowane przyjmuje każdodziennie od godziny

10-ej do 12 ej i od 3-ej do 5 ej.
Ulica Niecała Nr 8, parter prawy.—BIELIŃSKA.

S.

Przedpłata na 8 tomów wynosi w Warszawie rs. 18, które składać można w eało-
eci lub częściowo t. j. obecnie rs. 12, a przy każdym następnym po rs. 2; pocztą zaś rub.
gr. 21 to jest obecnie rs. 14. a przy tomie 6-tym rs. 7. 1—3 — 5'68 —

DODATEtaoKURJERŁ WARSZAWSKIEMU? 81
Dnia 11 Kwietnia 1876 roku. Wtorek. Dnia 30 Marca (11 Kwietnia') 1876 roku.

Maszynista
wykwalifikowany, który pełnił przez kilka lat
obowiązki Mechanika, poszukuje odpowied
niego stałego zajęcia przy Fabryce lub Lo-
komobili. Wiadomość przy ulicy Elektoral
nej Nr 28, w Fabryce Wag. —5831—1—3

reforma sadowiictwa
czyli nowy sposób uszlachetniania i hodowa

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia.... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się zadzierżawić na lat trzy, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1877 roku do dnia 1 (13)
Stycznia 1880 r., grunt miejski położony za rogatkami Jerozolimskiemi i Mokotowskiemi, po
wierzchni 3 dziesiatyny 759,6 sażeni kwadratowych, za summę rs. NN. (wypisać literami),
rocznie poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy, wadjum rs. 25
i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy niniejszym załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN.,
pod Nr NN, pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
1—3

Podaje do powszechnej wiadomości, iż za
jęte w drodze egzekucji Sądowej, para kol
czyków złotych, każdy z jednym brylantem
w srebro oprawnym, trzy razy szlifowanym,
wagi obu dwu tych brylantów karatów 1531/3a>
sprzedane zostaną przez publiczną licytacją
w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1876 roku,
o godzinie 11 z rana, w miejscu ich znajdo
wania się to jest: w domu pod Nr 471F
w Warszawie, w mieszkaniu Florentyny
Chromińskiej.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od
summy rs. 1,996 kop. 9, jako szacunku przez
biegłych oznaczonego. Kolczyki rzeczone wy
stawione zostaną na widok publiczny przez
dni trzy, a mianowicie w dniach 31 barca
(12 Kwietnia), 1 (13) i 2 (14) Kwietnia 1876
roku, mający więc chęć kupna od godziny 10
z rana do 2 z południa, w tych dniach mogą
takowe w domu pod Nr 471F, w mieszkaniu
Florentyny Chromińskiej obejrzeć.

Jan Mielech, Komornik,
ulica Ś-to Jerska Nr 14.

3-3—5680— INTROLIGATOR
potrzebuje Czeladnika i Ucznia na pro
wincją./Wiadomość w sklepie galanteryjnym,
Nowy-Swiat Nr 7.

Oprócz praktycznego układu, powyższe dzieła zalecają się słownikami, dodanemi przy głó
wniejszych ustępach

Są do nabycia we wszystkichKsięgarniaehkrajewyohizagranioznych a w Warszawie Skład
Główny u GEBETHNERATUfOŁFFA, -5-6—434?.—

2 BfflBfffoinUBA WKAWHSO Ni 81.
Dnia 11 Kwietnia 1876 roku- Wtorek. Dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1876 roku.

NOWE DZIEŁA DLA MŁODZIEŻY
wydane na&ladem

GEBETHNERA i WOLFFA
Sekrecik białego dworku

powiastka dla dzieci z 1 ryciną
przez autorkę Dziedzica Radckifu

Rs. 1 kopiejek 20, z przesyłką rs.jŁ fcop. 35.

POWIASTKIDLA MOICHSIOSTRZENIGISIOSTRZEMW
z 8-mią chromolitografowanemi rycinami, przez Marję Plewińską.